入札公告

一般競争入札を行うので、次のとおり公告する。

本入札への参加を希望するものは、次に定める事項のほか入札説明書等に定める事項を承知

の上、応募すること。

令和７年１０月２７日

社会福祉法人鳥取県厚生事業団

理事長  中山 貴雄

１ 入札対象案件

発注機関  社会福祉法人鳥取県厚生事業団（以下、「事業団」という。）

名称

社会福祉法人鳥取県厚生事業団の施設で使用する電気の供給

予定使用電力量（供給期間総計） ６，１７１，３０１ｋWh

予定使用電気量は、令和６年７月から令和７年９月までの使用実績を

参考に算出したものであり、天候等により変動することがある。

また、下記の供給（契約）期間と合致するものではありません。

供給場所  鳥取市鹿野町今市１０７８ 鹿野かちみ園 他１２施設

仕様  入札説明書及び仕様書による

供給期間

令和８年１月１日から令和９年３月３１日まで（１５月間）

ただし、施設の廃止等により、契約の全部又は一部を解除できるものと

する。

２ 入札参加者の条件

単独・共同企業体の別  単独

本店所在地  ―

入札参加資格

（１）令和6年鳥取県告示第507号（物品等の売買、修理等及び役務の

提供に係る調達契約の競争入札参加者の資格審査の申請手続等に

ついて）に基づく競争入札参加資格（以下「競争入札参加資格」とい

う。）を有する者で、その業種区分がその他の委託等のその他（電力供

給その他これに類する営業に限る。）であること。

（２）国又は地方公共団体において前号と同等の資格を有する者。

（３）その他、入札説明書に記載のとおり。

３ 応募方法

（１）入札参加申請と入札参加資格の決定

提出場所及び様式の交

付場所

以下に持参又は郵送すること。（持参の場合は土・日・祝日を除く午

前9時から午後5時の間）※メール・ファクシミリ可

様式はホームページからダウンロードすること。

鳥取県鳥取市伏野２２５９番地４３

社会福祉法人鳥取県厚生事業団 事務局

ホームページ  http://www.tottori-kousei.jp/

電 話 0857-59-6033

フ ァ ク シ ミ リ 0857-59-6055

電 子 メ ー ル honbu_soumu4@tottori-kousei.jp

入札参加申込書類 入札参加申込書

※添付書類

①入札参加資格を証明する書類（鳥取県競争入札参加資格の場合

は省略可）

②新電気事業法第2条第1項第3号に規定する小売電気事業者の

登録を証明する書類又は電気事業法等の一部を改正する法律附則

第２条第１項により新電気事業法第2条の2の登録を受けたものとみ

なされる者であることを証明する書類（経済産業省資源エネルギー

庁ホームページの登録小売電気事業者一覧に掲載されている場合

は省略可）

提出期限  令和７年１１月１０日（月）午後5時まで
提出部数 1部

郵送の可否 可

審査結果の通知 令和７年１１月１１日（火）午後５時までに入札参加資格審査決定通

知書をファクシミリで通知する。

（２）入札手続

入札方法  紙入札

質問書提出期限  令和７年１１月１０日（月）午後５時まで

回答期限  令和７年１１月１８日（火）午後５時まで

入札日時  令和７年１１月２１日（金）午後２時即時開札

入札会場
鳥取市伏野２２５９番地４３

伏野つばさ園 会議室

入札保証金  開札日に有効な入札参加資格を有している者に限り免除とする

最低制限価格  適用しない

その他

郵便による入札を可とする。

ただし、郵送の場合する入札書は、二重封筒（内封筒および外封筒）と

し、書留郵便等の配達記録が残るものに限り、入札日の前日までの必

着とする。（入札書の日付は作成日とする。）

４ 入札説明書等の閲覧場所

閲覧場所 事業団ホームページ

購入場所 ―

５ その他

問合せ先 鳥取県鳥取市伏野２２５９番地４３

社会福祉法人鳥取県厚生事業団 事務局 担当：中原

電 話 ０８５７－５９－６０３３

フ ァ ク シ ミ リ ０８５７－５９－６０５５

電 子 メ ー ル honbu_soumu4@tottori-kousei.jp

入札説明書

この入札説明書は、社会福祉法人鳥取県厚生事業団（以下、「事業団」という。）が行う一般競争

入札に参加しようとする者が、熟知し、かつ遵守しなければならない事項を明らか にしたものである。

１ 競争入札に付する事項

入札公告「社会福祉法人鳥取県厚生事業団の施設で使用する電気の供給」（以下「公告」とい

う。）のとおり

２ 入札参加資格

本件入札に参加する資格を有する者は、次に掲げる要件を全て満たす者とする。

（１）地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しない者であること。

（２）令和6年鳥取県告示第507号（物品等の売買、修理等及び役務の提供に係る調達契約の競争入

札参加者の資格審査の申請手続等について）に基づく鳥取県競争入札参加資格を有するととも

に、その業種区分が「その他の委託等」の「その他（電力供給その他これに類する営業に限

る。）」であること。

または、国。地方公共団体等から発行されたこれと同等の資格を有する者。

（３）鳥取県（前号後段の資格を有する者にあっては、その発行機関）から資格（指名）停止措置

を受けた期間に、当該入札の開札日が含まれていないこと。

（４）会社更生法の規定による更生手続き開始の申立て又は民事再生法の規定による再生手続開始

の申立てがなされていないこと。

（５）電気事業法第2条第1項第2号に規定する小売電気事業を営むことができる者であること。

３ 落札者の義務

（１）般送配電事業者との間に託送供給約款に基づく契約を締結すること。

（２）一般送配電事業者の託送供給約款の条項を実施するうえで、需要設備に機器等の付加が必要で

あるときは自らの負担により行うこと。ただし、一部の機器等について一般送配電事業者が負担

して設置する場合は、事業団と協議により行うことができる。なお、機器等の付加に伴う作業

は、原則無停電状態で行うものとし、供給開始日に間に合わせて供給を行うこと。

４ 入札手続等

（１）入札の手続に関する問合せ先

〒689-0201 鳥取県鳥取市伏野２２５９番地４３

社会福祉法人鳥取県厚生事業団 事務局総務課

電 話 0857-59-6033 / ＦＡＸ 0857-59-6055

メール honbu_soumu4@tottori-kousei.jp

（２）業務の仕様に関する問合せ先 上記同様

（３）入札説明書等の交付方法

事業団ホームページ（https://www.tottori-kousei.jp/）から入手すること。

５ 入札に関する問合せの取扱い

（１）質問の受付

本件入札に関しての質問は、質問書【様式第２号】を作成し、電子メール又はファクシミリによ

り４の(１)の場所に令和７年１１月１０日（月）午後５時までに提出することとし、原則とし

て、訪問または電話による質問は受け付けないものとする。

（２）質問に対する回答

質問に対する回答については、令和７年１１月１８日（火）午後５時までに、事業団ホームペー

ジによりまとめて閲覧に供する。

６ 入札参加者に要求される事項

（１）本件入札に参加を希望する者は、入札資格に適合することを証明する書類（以下「事前提出資

料」という。）を作成の上、４の(１)の場所に令和７年１１月１０日（月）午後５時までに提出

しなければならない。（メール・ファクシミリ可）

なお、期限までに事前提出資料を提出しない者は、本件入札に参加することができない。

（２）事前提出資料は次のとおりとし、提出部数は1部とする。

ア 入札参加申込書【様式第１号】

イ １の（２）の入札参加資格を有することを証明する書類（鳥取県競争入札参加資格の場合は

省略可）

ウ 電気事業法第2条第1項第3号に規定する小売電気事業者の登録を証明する書類又は電気事業

法等の一部を改正する法律附則第2条第1項により新電気事業法第2条の2の登録を受けたものと

みなされる者であることを証明する書類（経済産業省資源エネルギー庁ホームページの登録小

売電気事業者一覧に掲載されている場合は省略可）

（３）入札者は、事前提出資料に関して説明を求められた場合は、それに応じなければならない。ま

た、必要に応じ、事業者が定める契約要綱その他資料の提出を求めることがある。

（４）事前提出資料の作成及び提出に係る費用は、提出者の負担とする。

（５）提出された事前提出資料は返却しない。なお、提出した者に無断で本件入札事務以外の用途に

は使用しない。

（６）提出期限以降における事前提出資料の差し替え及び再提出は認めない。

７ 入札条件

（１）入札は、紙入札による。

（２）代理人をして入札させようとするときは、必ず委任状【様式第３号】を提出すること。

（３）入札参加者は、入札書【様式第４号】を当該入札の会場に持参し、提出すること。

（４）入札書の記載方法等については、次のとおりとすること。

ア 入札に当たっては、仕様書に示す予定契約電力及び予定使用電力量に応じた各月電気料金（消

費税及び地方消費税を含む）の１２カ月分の金額（以下「入札見積金額」という。）をもって

落札者を決定するので、入札者は、消費税及び地方消費税を含む金額（１円未満の端数がある

ときは、その端数を切り捨てるものとする。）を入札書に記載すること。

なお、この契約は単価契約によるものであり、落札金額が契約額となるもではない。

イ 入札見積金額算定内容を指定の内訳計算書（様式第5号）に記載し、入札書と共に提出するこ

と。なお、内訳計算書に基づいて算出した各月の電気料金合計額には、１円未満の端数を切り

捨てた金額を記載すること。

ウ 基本料金単価及び電力量料金単価は、同一月においてそれぞれ単一の価格とする。ただし、施

設毎に異なる単価を設定することは差し支えない。

ただし、施設ごとに単価、割引を設定する場合は施設ごとの内訳計算書【施設別】（様式第6

号）も合わせて提出し、施設毎の合計額と内訳計算書（様式第5号）の合計額に大きな乖離が

生じてはならない。

エ 基本料金単価及び電力料金単価は、消費税及び地方消費税を含む金額とすること。なお、単価

には、１円未満の端数を含むことができる。

オ 電力量料金単価には、燃料費等調整単価及び再生可能エネルギー促進発電促進賦課金は含めな

いこと。

カ 入札者固有の割引制度が適用できる場合は、その割引額を内訳計算書に記載し、その割引制度

及び内訳計算書に記載した割引額の算定方法が分かる書類（任意様式）を入札書と共に提出する

こと。なお、割引額算定に当たり、本件公告、仕様書及びこの入札説明書等に記載のない項目・

数値が必要な場合は、5に示す方法により質問書を提出すること。

（５）入札者は、いったん提出した入札書の書換え、引換え又は撤回をすることはできない。

（６）再度入札において、前回の最低入札金額以上の入札金額を提出した者は失格とし、不落札でさ

らに再度入札を行う場合、次回以降の入札には参加させないものとする。

（７）入札者は、関係法令、本件公告、仕様書及びこの入札説明書を熟知のうえ、入札すること。

（８）入札後、本件公告、仕様書及びこの入札説明書等の不知又は不明を理由として、異議を申し立

てることはできない。

（９）入札者は、入札書の記載内容について抹消、訂正又は挿入をしたときは、当該箇所に押印しな

ければならない。ただし、入札金額は、これを改めることはできない。

（10）委任状及び入札書のあて名は、「社会福祉法人鳥取県厚生事業団 理事長 中山貴雄」とする。

（11）開札は入札終了後直ちに行う。

（12）開札前に天災その他やむを得ない事由が生じたとき、又は入札に関し不正の行為があり、若し

くは競争の意思がないと認めたときは、入札の執行を中止し又は取りやめることがある。

８ 入札保証金及び契約保証金

（１）入札保証金

本件入札に参加する者は、入札参加資格の確認をもって入札保証金を免除する。

（２）契約保証金

落札者は、契約の締結と同時に請負代金の額の10分の1以上の額を保証する次の各号 の一に掲

げる保証を付さなければならない。（ただし、過去5年間に事業団又は地方公共団体等において、

同種同程度の契約実績が複数回あり、債務不履行の恐れがないと認められる場合は、この限りでは

ない。）

ア 契約の保証金の納付

イ 契約保証金に代わる担保となる有価証券等の提供

ウ 金融機関又は保証事業会社の保証

エ 履行保証保険契約の締結

９ 入札の無効条件

次に掲げる入札は無効とする。

（１）本件公告に示した入札参加資格のない者のした入札

（２）入札保証金の納付を必要とする入札で、入札保証金を納付しなかった者のした入札

（３）入札開始時刻までに入札場所に参集しなかった者のした入札状

（４）委任状のない代理人の入札

（５）他の入札者の代理人を兼ねた者若しくは2人以上の入札者の代理をした者のした入札

（６）入札者に求められる義務を履行しなかった者のした入札

（７）入札に際し、不正の行為があった者のした入札

（８）記名押印のない入札書による入札

（９）金額数字の不鮮明な入札

（10）関係法令、本件公告、この入札説明書又はその他入札条件に違反した入札

10 落札者の決定方法

本件公告に示した電気の供給ができると判断した入札者であって、予定価格の範囲内で最低価格

をもって有効な入札を行った者を、落札者とする。

11 契約書作成の要否  要

12 手続における交渉の有無  無

13  その他

（１）入札終了後、落札者が免税事業者である場合は、消費税及び地方消費税に係る免税事 業者届

出書を提出すること。

（２）開札前に天災その他やむを得ない理由が生じたとき、又は入札に関し不正の行為があり、若し

くは競争の意思がないと認めるときは、入札の執行を中止し、又は取りやめる ことがある。

（３）書類の作成及び契約の手続きにおいて使用する言語、通貨、時刻及び単位は、日本語、日本円、

日本の標準時及び計量法に定める単位によるものとする。

（４）入札終了後、入札者、入札金額、落札者等を事業団ホームページ上で公表する。なお、入札金

額は、総額のみ公表し、単価は公表しない。

（５）本件入札参加資格確認に係る事項及び事前確認資料の内容について後日事実と反することが判

明した場合は、契約を解除する場合がある。

（６）契約の相手方（以下「受注者」という。）が次に掲げる事項のいずれかに該当すると きは、

契約を解除することができる旨契約書に記載するものとする。

なお、受注者が次に掲げる事項のいずれかに該当することを理由に発注者が契約を解 除する

ときは、受注者は違約金として契約金額の10分の1に相当する金額を発注者に支払わなければな

らない。

また、受注者が次に掲げる事項のいずれかに該当するかどうかを関係機関に照会する場合が

ある。

ア 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第2号に規定する暴力団（以下「暴力

団」という。）又は暴力団の構成員（以下「暴力団員」という。）であると 認められると

き。

イ 次に掲げる行為の相手方が暴力団又は暴力団員であることを知りながら当該行為を行ったと

認められるとき。

（ア）暴力団員を役員等（受注者が法人の場合にあってはその役員及び経営に事実上参加してい

る者を、受注者が任意の団体にあってはその代表者及び経営に事実上参加している者をい

い、非常勤を含むものとする。以下同じ。）とすることその他暴力団又は暴力団員を経営に

関与させること。

（イ）暴力団員を雇用すること。

（ウ）暴力団又は暴力団員を代理、あっせん、仲介、交渉等のために使用すること。

（エ）いかなる名義をもってするかを問わず、暴力団又は暴力団員に対して、金銭、物品その他

財産上の利益を与えること。

（オ）暴力団又は暴力団員を問題の解決等のために利用すること。

（力）役員等が暴力団又は暴力団員と密接な交際をすること。

（キ）暴力団若しくは暴力団員であること又は（ア）から（力）までに掲げる行為を行うもので

あると知りながら、その者に物品の製造、仕入れ、納入その他業務を下請等させること。

社会福祉法人鳥取県厚生事業団の施設で使用する電気の供給仕様書

１ 供給場所

鳥取市鹿野町今市１０７８ 鹿野かちみ園ほか（各施設の内訳は別紙のとおり）

２ 供給期間

令和８年１月１日から令和９年３月３１日まで

３ 仕  様

（１）電気方式等

ア 電気方式    交流３相３線式

イ 電  圧    ６，６００Ｖ

ウ 周 波 数    ６０Ｈｚ

（２）契約電力等

ア 予定契約電力  １，６４８ｋＷ（各施設の内訳は別表のとおりとする。）

イ 予定使用電力量 6,171,301ｋＷｈ（各施設の内訳は別表のとおりとする。）

※令和６年７月から令和７年９月までの使用実績を参考に算出したものであり、天候等

により変動することがある。

また、上記２の供給（契約）期間と合致するものではない。

ウ 予定力率    １００パーセント

（各施設の内訳は別表のとおりとする。）

（３）季節の区分

ア 夏  季  ７月１日から９月３０日までの間

イ その他季  ア以外の期間

（４）時間帯の区分

ア ピーク時間  夏季の毎日１３時から１６時までの時間

イ 昼間時間   毎日８時から２２時までの時間。ただし、ピーク時間及び休日等を

除く。

ウ 夜間時間   ピーク時間及び昼間時間以外の時間

（５）需給地点

各供給場所における建物敷地内の構内引込柱に施設した開閉器の電源側端子

（６）保安責任分界点

需給地点に同じ

（７）電気工作物の財産分界点

需給地点に同じ

４ 供給条件

（１）電気の安定供給

３の（１）及び（２）に示す電気を供給開始日から安定的及び継続的に供給するこ

と。

（２）障害発生時の対応

障害等が発生した場合には迅速に対応できる態勢を構築すること。

（３）託送供給約款等の遵守

特定規模電気事業者は、一般電気事業者の託送供給約款に基づいた契約を行うこと。

なお、それに基づき需要設備に機器等の付加が必要な場合は、供給事業者の負担で行

うこと。

（４）その他

その他、定めのない供給条件等については、受注者が定める契約要綱等によるものと

する。

５ 契約後の提出書類

特定規模電機事業者は、一般電気事業者と託送供給約款に基づく契約を行ったことを

示す書類の写しを、契約後速やかに発注者に提出する。

６ 契約電力の変更

契約電力を変更する必要があるときは、協議の上、変更することができる。

ただし、予定長期契約電力に伴う割引制度を適用させる場合、契約電力は予定長期契

約電力を下回ることはできない。

なお、直近過去1年間の最大電力値の変更に伴い契約電力を変更する場合において

は、協議することなく自動的に変更することができる。

７ 使用電力量の増減

実際の使用電力量は、３の（２）イの予定使用電力量を上回り又は下回ることがで

きる。

８ 料金単価の変更

（１）基本料金単価及び電力量料金単価

原則変更しないが、市場価格の変動や全国一律の単価変更等により、契約金額が

適正価格から著しく逸脱した場合は、双方協議の上、決定することができる。

（２）燃料費等調整

一般電気事業供給約款料金算定規則に定める燃料費等調整制度に準じた燃料費等

調整を行う場合は、当該地域を管轄する旧一般電気事業者が定める算式によって算

定された額を超えない範囲とし、受注者からの文書による通知をもって単価を定め

ることができる。ただし、発注者は当該通知を受け取った日から１０日以内に異議

を申し立てた場合は、この限りでない。

なお、入札時において、燃料費等調整は考慮しないものとする。

（３）再生可能エネルギー発電促進賦課金

電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法に基づく再

生可能エネルギー発電促進賦課金を設定する場合は、経済産業大臣が定めた経済産

業省告示に基づき定める単価とし、受注者からの文書による通知をもって単価を定

めることができる。ただし、発注者は当該通知を受け取った日から10日以内に異

議を申し立てた場合は、この限りでない。単価を変更する場合も同様とする。

なお、入札時において、再生可能エネルギー発電促進賦課金は考慮しないものと

する。

９ 供給期間中における電気料金の算出方法（１月当たり）

支払金額＝基本料金＋電力量料金一受注者固有の割引額

（支払金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）

①基本料金＝契約電力×基本料金単価×力率割引（又は力率割増）

②電力量料金＝当該月の使用電力量X当該月の電力量料金単価

※ただし、燃料費等調整及び再生可能エネルギー発電促進賦課金の設定がある場合

は、燃料費等調整単価及び再生可能エネルギー発電独身賦課金単価を加減算

③受注者固有の割引額＝受注者の定める計算方式

（上記の各単価には、消費税及び地方消費税相当額を含むものとする。）

10 契約電力を超過した際の超過金

供給期間中の各月において、当該月の最大需要電力がその月の契約電力を超過した場

合、最大需要電力からその月の契約電力を差し引いた需要電力（以下「超過電力」とい

う。）に対して、超過金を徴することができる。ただし、超過金は、９の①に基づき計

算した超過電力分の基本料金の１．５倍以下とする。

11 料金の支払

受注者は毎月の検針値に基づき、９の算出方法により算定した支払金額を発注者に請

求することができる。支払方法については、自動口座引落とする。

なお、自動口座引落をするに当たり、供給施設毎の電気使用量及び支払額がわかる内

訳を提出する。

１２ その他

契約電力及び最大需要電力の単位は、１キロワットとする。

また、使用電力量及び力率の単位は、１キロワット時及び１パーセントとする。

＜参考資料＞

以下の項目について、令和６年７月から令和７年９月までの実績を別表に示す。

・各施設の各月の最大使用電力（別表最大電力欄）

・各施設の各月の使用電力量（別表使用電力量欄）

・各施設の各月の平均力率（別表力率欄）

※いずれも将来の需給を示すものではない。

別表　社会福祉法人鳥取県厚生事業団の施設で使用する電気の供給仕様書

令和６年 令和６年 令和６年 令和６年 令和６年 令和６年 令和７年 令和７年 令和７年 令和７年 令和７年 令和７年 令和７年 令和７年 令和７年 合計
7月分 8月分 9月分 10月分 11月分 12月分 1月分 2月分 3月分 4月分 5月分 6月分 7月分 8月分 9月分

契約電力 ｋＷ 322 322 322 322 322 322 314 330 330 330 330 330 330 330 330
最大需要電力 ｋＷ 265 265 232 168 181 252 314 330 269 217 158 209 234 223 218
使用電力量 ｋＷｈ 78,226 82,163 68,605 46,478 59,094 95,863 104,676 108,805 81,684 57,119 46,349 54,812 80,110 79,032 62,002 1,105,018
力率 ％ 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
契約電力 ｋＷ 36 36 36 36 36 35 32 33 33 33 33 33 33 33 33
最大需要電力 ｋＷ 27 26 27 12 22 29 32 33 29 22 11 19 30 27 30
使用電力量 ｋＷｈ 4,929 5,224 4,703 3,272 3,499 4,818 5,089 5,034 4,398 3,653 3,091 3,444 5,356 5,329 5,073 66,912
力率 ％ 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
契約電力 ｋＷ 47 47 47 47 47 47 42 50 50 50 50 50 50 50 50
最大需要電力 ｋＷ 31 31 36 17 26 32 42 50 34 26 18 29 35 32 30
使用電力量 ｋＷｈ 6,686 7,188 5,965 3,819 5,509 8,996 10,166 10,409 8,027 5,150 3,682 4,608 7,414 7,146 5,473 100,238
力率 ％ 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
契約電力 ｋＷ 111 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 106 110 110
最大需要電力 ｋＷ 107 106 91 74 65 65 102 98 83 64 61 84 98 110 90
使用電力量 ｋＷｈ 31,262 34,003 28,850 18,261 19,902 29,112 32,454 33,754 25,800 19,039 16,563 21,900 33,747 33,121 25,962 403,730
力率 ％ 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
契約電力 ｋＷ 106 106 106 106 106 104 104 108 108 108 108 108 108 108 108
最大需要電力 ｋＷ 100 91 95 65 80 104 104 108 91 79 48 80 91 90 81
使用電力量 ｋＷｈ 19,381 21,059 18,218 13,630 18,992 27,917 31,041 31,439 25,182 18,189 13,535 14,768 21,472 21,077 17,153 313,053
力率 ％ 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
契約電力 ｋＷ 74 74 71 71 71 71 71 71 63 63 63 63 70 74 74
最大需要電力 ｋＷ 55 55 52 40 56 63 63 60 35 29 39 58 70 74 63
使用電力量 ｋＷｈ 9,032 9,320 8,731 6,146 6,268 8,080 8,505 6,994 4,982 3,906 4,536 8,994 13,801 12,336 11,490 123,121
力率 ％ 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
契約電力 ｋＷ 76 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 74 74
最大需要電力 ｋＷ 71 75 67 44 47 47 66 74 61 49 25 51 66 64 66
使用電力量 ｋＷｈ 15,590 19,152 15,065 7,379 11,453 21,210 24,761 25,007 17,068 9,864 6,777 9,451 18,621 17,135 11,527 230,060
力率 ％ 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
契約電力 ｋＷ 69 69 69 69 69 69 74 74 74 74 74 74 74 74 74
最大需要電力 ｋＷ 62 68 65 47 41 56 72 74 60 49 24 46 60 66 63
使用電力量 ｋＷｈ 20,268 24,134 19,316 10,228 13,174 23,254 27,252 28,005 20,752 13,290 9,550 13,362 24,052 24,087 17,653 288,377
力率 ％ 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
契約電力 ｋＷ 107 106 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 105
最大需要電力 ｋＷ 107 106 107 107 107 107 81 85 73 71 44 101 105 103 101
使用電力量 ｋＷｈ 41,426 51,053 41,356 17,873 19,881 30,929 33,976 31,109 26,491 18,298 15,821 27,931 50,022 52,600 42,889 501,655
力率 ％ 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
契約電力 ｋＷ 198 198 198 198 198 198 181 187 187 187 187 187 187 187 187
最大需要電力 ｋＷ 173 181 171 126 129 152 175 187 169 145 116 149 178 182 180
使用電力量 ｋＷｈ 56,066 62,348 53,386 36,159 44,041 61,464 67,724 67,645 57,054 44,353 38,375 41,374 61,078 61,152 50,587 802,806
力率 ％ 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
契約電力 ｋＷ 179 179 179 179 179 179 178 178 178 178 178 178 178 178 178
最大需要電力 ｋＷ 165 166 165 114 113 157 178 174 143 113 61 119 131 134 125
使用電力量 ｋＷｈ 71,490 74,032 66,488 38,149 50,279 80,138 89,764 85,253 63,498 39,058 27,262 39,998 61,114 61,471 51763 899,757
力率 ％ 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
契約電力 ｋＷ 272 272 272 272 272 272 270 270 270 270 270 270 270 268 268
最大需要電力 ｋＷ 270 270 242 163 186 222 262 268 253 204 157 246 263 260 253
使用電力量 ｋＷｈ 97,015 102,822 83,489 55,427 64,938 97,883 109,025 111,216 87,745 60,960 54,012 67,411 101,734 102,618 79,561 1,275,856
力率 ％ 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
契約電力 ｋＷ 62 62 62 62 62 62 55 54 54 54 54 54 55 55 57
最大需要電力 ｋＷ 40 46 45 21 41 41 53 54 43 30 17 27 55 55 57
使用電力量 ｋＷｈ 4,243 4,919 4,213 2,846 3,196 4,518 5,294 4,623 4,229 2,950 2,326 2,970 5,354 5,354 3,683 60,718
力率 ％ 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

契約電力 ｋＷ 1,659 1,653 1,651 1,651 1,651 1,648 1,610 1,644 1,636 1,636 1,636 1,636 1,643 1,648 1,648
最大需要電力 ｋＷ 1,473 1,486 1,395 998 1,094 1,327 1,544 1,595 1,343 1,098 779 1,218 1,416 1,420 1,357
使用電力量 ｋＷｈ 455,614 497,417 418,385 259,667 320,226 494,182 549,727 549,293 426,910 295,829 241,879 311,023 483,875 482,458 384,816 6,171,301

伏野つばさ園

あさひ園

施設名 項目

合　　計

鹿野かちみ園

地域支援総合センター

羽合ひかり園

皆生みどり苑

友愛寮

いこいの杜

母来寮

えがお

厚和寮

ふしの白寿苑

すずかけ